
О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан 
от 19 декабря 2001 года N 1660

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 марта 2005 года N 
221. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 
декабря 2008 года N 1332.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.12.2008 N 
1332 (вводится в действие с 01.01.2009).
      В целях создания необходимых организационно-правовых условий для 
развития национальных культур, представления интересов народов Казахстана 
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 19 постановление 
декабря 2001 года N 1660 "Об утверждении ставок сбора за государственную 
регистрацию юридических лиц" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 47, ст. 
5 5 9 )  с л е д у ю щ е е  д о п о л н е н и е :  
      в ставках сбора за государственную регистрацию юридических лиц, 
утвержденных указанным постановлением: 
      в подпункте 3) пункта 1 после слов "их филиалов и представительств" 
дополнить словами ", филиалов республиканских и региональных 
национально-культурных общественных объединений".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после его первого официального опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  

       Республики Казахстан 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


